
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem  Sklad  |  Mladá  Boleslav  Mladá
Boleslav
Mladá Boleslav | Bezděčín

Nabízíme k pronájmu skladové prostory v  CTParku Mladá Boleslav.  Haly  budou
vystaveny na míru dle  požadavků klienta a  k  dispozici  budou skladové haly  od
7660m2  do  8794m2.  V  případě  zájmu  o  vytvoření  nabídky  na  míru  kontaktujte
makléře.

CTPark Mladá Boleslav se nachází v těsné blízkosi Mladé Boleslavy. Oblast je velmi
dobře dostupná díky blízkosti rychlostní silnice R10.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 2923 do 8246 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 2923 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 8246 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 7660 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Mladá Boleslav

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 18829 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Mladá Boleslav, Bezděčín (71 m)


